
Управление по развитию физической культуры, спорта и туризма Администрации г.Екатеринбурга 

Федерация плавания Свердловской области

 Спортивно-оздоровительный комплекс "Юность"

 Свердловский клуб ветеранов водных видов спорта "Урал"  

ХХ Открытый Кубок Урала по плаванию среди пловцов-ветеранов

г.Екатеринбург Бассейн "Юность" (50 м)
3-4 ноября 2012 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
1-й день - 3 ноября 2012 г.

Ручной хронометраж

50 м вольный стиль, женщины
55-59

1. Науменко Елена 1955 Москва "Олимп" 33,75
2. Рыбанина Ирина 1954 Челябинск 34,22
3. Мартышенко Раиса 1954 Нижний Тагил (Свердл.обл.) 45,98
4. Шевченко Наталья 1957 Ревда (Свердл.обл.) 52,92
5. Лукина Ольга 1954 Екатеринбург   1.02,13

50-54
1. Попова Лариса 1958 Пермь ПКВВС 34,59
2. Сайбель Марина 1961 Челябинск 34,76
3. Мигулина Ирина 1959 Дубна (Моск.обл.) "105-й элемент" 40,72

45-49
1. Еремеева Ирина 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 31,29
2. Чмель Анжелика 1966 Челябинск "Урал" 32,69
3. Исакова Юлия 1966 Екатеринбург 38,68
4. Роговская Ольга 1967 Екатеринбург 40,85

40-44
1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 30,42
2. Крючкова Марина 1968 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 30,66
3. Силина Анна 1970 Екатеринбург 30,68
4. Кравченко Наталья 1971 Пермь ПКВВС 31,16
5. Мошнова Марина 1971 Екатеринбург 38,24
6. Кадочникова Елена 1969 Каменск-Уральский (Свердл.о.) 41,08

35-39
1. Смирнова Светлана 1975 Дубна (Моск.обл.) "105-й элемент" 35,98
2. Золотых Юлия 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.) 37,37

25-29
1. Стародубцева Елена 1985 Екатеринбург "Урал" 28,24
2. Бычкова Светлана 1987 Пермь 34,81
3. Ведищева Юлия 1986 Ревда (Свердл.обл.) 35,57
4. Семёнова Ольга 1983 Екатеринбург "Урал" 35,58

50 м вольный стиль, мужчины
70-74

1. Буянов Борис 1942 Озёрск (Челяб.обл.) 33,58
2. Беспамятных Геннадий 1941 Екатеринбург 46,41

65-69
1. Трунов Геннадий 1943 Пермь ПКВВС 38,57
2. Семко Анатолий 1946 Екатеринбург ПКВВС 40,90
3. Агапов Павел 1948 Пермь ПКВВС 44,23

60-64
1. Панычев Валерий 1952 Екатеринбург "Урал" 32,28
2. Садырин Виталий 1951 Екатеринбург 34,14
3. Одинцов Олег 1952 Екатеринбург "Малахит" 37,30
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55-59
1. Шевченко Владимир 1955 Ревда (Свердл.обл.) 35,54

Шибарев Николай 1954 Челябинск "Урал"     дискв.
50-54

1. Яковлев Сергей 1960 Пермь ПКВВС 28,06
2. Ташкинов Евгений 1958 Екатеринбург "Урал" 28,70
3. Бугров Игорь 1961 Екатеринбург "Урал" 29,09
4. Семёнов Андрей 1960 Екатеринбург "Урал" 29,38
5. Камышников Александр 1960 Екатеринбург 29,88
6. Маркин Олег 1961 Казань "Идель" 30,72
7. Березов Виктор 1959 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 30,96
8. Колташев Сергей 1962 Екатеринбург 33,40
9. Едугин Михаил 1960 Ревда (Свердл.обл.) 45,30

45-49
1. Дударев Андрей 1964 Каменск-Уральский (Свердл.о.) 27,20
2. Галик Альберт 1967 Озёрск (Челяб.обл.) 28,62
3. Окшин Виктор 1965 Екатеринбург 28,77
4. Алёхин Андрей 1965 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 29,45
5. Коробов Олег 1966 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит" 30,69
6. Перфильев Альберт 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 30,82

40-44
1. Зеленский Алексей 1972 Екатеринбург "Малахит" 25,26
2. Сосновский Игорь 1970 Казань "Идель" 25,93
3. Иванов Эдуард 1969 Пермь ПКВВС 26,18
4. Линиченко Александр 1972 Екатеринбург 26,72
5. Леонтьев Илья 1972 Москва 27,29
6. Санников Антон 1970 Озёрск (Челяб.обл.) 27,91
7. Гайдуков Андрей 1972 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 28,81
8. Ворбьёв Михаил 1971 Екатеринбург 29,49
9. Шитиков Владимир 1971 Екатеринбург 29,70

10. Зюзев Юрий 1970 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 30,56
11. Копалов Константин 1971 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 30,93
12. Васильев Андрей 1970 Екатеринбург 31,47
13. Камаганцев Евгений 1969 Ревда (Свердл.обл.) 31,68
14. Козлов Дмитрий 1971 Каменск-Уральский (Свердл.о.) 32,08

35-39
1. Иванов Евгений 1974 Челябинск 25,68
2. Чернов Денис 1974 Екатеринбург "Малахит" 28,09
3. Путинов Дмитрий 1974 Асбест (Свердл.обл.) 28,61
4. Кокшаров Вячеслав 1974 Ревда (Свердл.обл.) 28,80
5. Афраков Вячеслав 1973 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 29,38
6. Узких Сергей 1975 Ревда (Свердл.обл.) 29,82
7. Пилипчук Игорь 1973 30,32
8. Сединкин Денис 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.) 30,89
9. Федулов Василий 1975 Ревда (Свердл.обл.) 34,39

Воронков Антон 1973 Ревда (Свердл.обл.) дискв.
Линиченко Вадим 1974 Екатеринбург дискв.
Вилимс Иван 1974 Екатеринбург дискв.

30-34
1. Габуев Дмитрий 1978 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит" 28,25
2. Коневега Антон 1979 Ревда (Свердл.обл.) 28,59
3. Зеленский Александр 1980 Екатеринбург 29,41
4. Фоминых Александр 1982 Екатеринбург 29,42
5. Рупышев Алексей 1978 Новоуральск (Свердл.обл.)   29,83

25-29
1. Дмитриев Артур 1985 Чебоксары 24,45
2. Бороздин Антон 1986 Ревда (Свердл.обл.) 26,44
3. Попов Александр 1985 Екатеринбург 28,13
4. Горонович Николай 1987 Екатеринбург 31,64
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50 м брасс, женщины
60-64

1. Бурматова Галина 1950 Пермь ПКВВС 51,70
50-54

1. Мигулина Ирина 1959 Дубна (Моск.обл.) "105-й элемент" 45,80
45-49

1. Еремеева Ирина 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 42,69
2. Роговская Ольга 1967 Екатеринбург 49,82

40-44
1. Терентьева Наталья 1968 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 43,74
2. Мохова Татьяна 1968 Екатеринбург "Урал" 44,68
3. Гущина Татьяна 1970 Каменск-Уральский (Свердл.о.) 47,60

35-39
1. Золотых Юлия 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.) 45,20
2. Смирнова Светлана 1975 Дубна (Моск.обл.) "105-й элемент" 47,70

30-34
1. Островская Екатерина 1982 Екатеринбург "Малахит"   1.01,65

50 м брасс, мужчины
70-74

1. Буянов Борис 1942 Озёрск (Челяб.обл.) 43,80
2. Петров Владимир 1940 Новоуральск (Свердл.обл.) 55,56

65-69
1. Феоктистов Валерий 1945 Пермь ПКВВС 39,19
2. Ожогин Александр 1946 Екатеринбург ПКВВС 44,27

60-64
1. Хеннер Виктор 1949 Пермь ПКВВС 38,89
2. Власов Александр 1952 Екатеринбург "Урал" 43,87

55-59
1. Высоцкий Александр 1953 Екатеринбург ПКВВС 36,40
2. Шипунов Анатолий 1953 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 42,38

50-54
1. Верчик Дмитрий 1962 Пермь ПКВВС 35,10
2. Камов Евгений 1958 Екатеринбург 35,43
3. Маркин Олег 1961 Казань "Идель" 37,84
4. Абдрашитов Вадим 1959 Казань "Идель" 41,75
5. Щукин Дмитрий 1962 Ревда (Свердл.обл.) 41,79
6. Шитов Александр 1958 Пермь ПКВВС 46,45

45-49
1. Алёхин Андрей 1965 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 35,53
2. Мелкозёров Андрей 1966 Екатеринбург "Урал" 36,76
3. Пестов Игорь 1964 Каменск-Уральский (Свердл.о.) 36,96
4. Важенин Игорь 1964 Аталнта (США) "Посейдон" 37,28
5. Тучин Сергей 1967 Краснокамск (Перм.кр.) ПКВВС 37,80
6. Перфильев Альберт 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 38,54
7. Тихонов Андрей 1964 Екатеринбург "Малахит" 41,24

40-44
1. Рубцов Дмитрий 1968 Пермь ПКВВС 32,00
2. Галл Дмитрий 1968 Пермь ПКВВС 32,87
3. Рыженко Сергей 1972 Екатеринбург 37,87
4. Копалов Константин 1971 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 41,09

35-39
1. Епифанов Станислав 1973 Новоуральск (Свердл.обл.) ПКВВС 34,81
2. Козельский Сергей 1977 Тверь "Радуга" 35,08
3. Лукьянов Сергей 1973 Североуральск (свердл.обл.) 35,68
4. Сазонов Андрей 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 36,18
5. Ларионов Евгений 1976 Пермь ПКВВС 36,70
6. Афраков Вячеслав 1973 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 38,02
7. Линиченко Вадим 1974 Екатеринбург 40,44

30-34
1. Клеймёнов Андрей 1982 Екатеринбург 37,11
2. Крокос Тарас 1978 Екатеринбург 39,63
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100 м на спине, женщины
60-64

1. Михайлова Наталья 1948 Москва "Олимп"   1.36,32
55-59

1. Мартышенко Раиса 1954 Нижний Тагил (Свердл.обл.)   1.49,88
45-49

1. Остроухова Ирина 1963 Екатеринбург   1.29,53
2. Маркова Ольга 1965 Екатеринбург "Урал"   1.31,11
3. Кожарина Вера 1967 Челябинск   1.33,40

35-39
1. Слепцова Лариса 1973 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.40,97

30-34
1. Рачинская Жанна 1981 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.15,50

25-29
1. Чиркова Евгения 1985 Екатеринбург   1.29,01

100 м на спине, мужчины
65-69

1. Помогаев Владимир 1946 Екатеринбург "Малахит"   1.40,44
60-64

1. Мельниченко Георгий 1950 Верхняя Салда (Свердл.обл.) "Урал"   1.26,90
55-59

1. Максимов Александр 1955 Новоуральск (Свердл.обл.)   1.58,15
45-49

1. Галик Альберт 1967 Озёрск (Челяб.обл.)   1.21,09
2. Зобнин Николай 1965 Екатеринбург "Урал"   1.22,96
3. Савченко Андрей 1965 Кудымкар (Перм.кр.) ПКВВС   1.25,22
4. Елизарьев Игорь 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.28,91

40-44
1. Окладников Всеволод 1970 Заречный (Свердл.обл.)   1.15,81
2. Гайдуков Андрей 1972 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.25,65
3. Слобцов Виктор 1969 Верхняя Салда (Свердл.обл.)   1.25,77
4. Ефремов Игорь 1972 Екатеринбург   1.26,78
5. Петров Константин 1969 Пермь   1.42,84

30-34
1. Егошин Сергей 1981 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.06,41

25-29
1. Николаев Анатолий 1985 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.03,31
2. Башмаков Александр 1983 Екатеринбург "Малахит"   1.08,20

100 м баттерфляй, мужчины
50-54

1. Пяткин Виктор 1962 Миасс (Челяб.обл.)   1.22,05
2. Шитов Александр 1958 Пермь ПКВВС   1.48,99

45-49
1. Важенин Игорь 1964 Атланта (США) "Посейдон"   1.09,69

25-29
1. Дмитриев Артур 1985 Чебоксары   1.01,35
2. Габитов Сергей 1985 Екатеринбург "Урал"   1.07,65

200 м вольный стиль, женщины
55-59

1. Рыбанина Ирина 1954 Челябинск   3.07,50
50-54

1. Исупова Наталья 1958 Пермь ПКВВС   2.54,63
45-49

1. Устинова Людмила 1963 Пермь ПКВВС   3.04,82
40-44

1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп"   2.33,81
2. Рымашевская Ирина 1969 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   2.55,78
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200 м вольный стиль, мужчины
65-69

1. Помогаев Владимир 1946 Екатеринбург "Малахит"   3.03,28
60-64

1. Панычев Валерий 1952 Екатеринбург "Урал"   2.52,91
55-59

1. Федонин Дмитрий 1953 Казань "Идель"   3.08,53
50-54

1. Семёнов Андрей 1960 Екатеринбург "Урал"   2.33,06
2. Редикульцев Андрей 1962 Екатеринбург "Урал"   2.59,39

45-49
1. Вальков Евгений 1965 Пермь "Спрут"   2.18,94
2. Окшин Виктор 1965 Екатеринбург   2.43,48

40-44
1. Новиков Сергей 1970 Казань "Идель"   2.19,28
2. Леонтьев Илья 1972 Москва   2.23,22
3. Санников Антон 1970 Озёрск (Челяб.обл.)   2.27,65
4. Зиновьев Виталий 1972 Ревда (Свердл.обл.)   2.52,82

35-39
1. Попов Евгений 1973 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит"   2.29,09

30-34
1. Бикмулин Дмитрий 1979 Екатеринбург   2.26,16
2. Габуев Дмитрий 1978 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит"   2.30,89
3. Фоминых Александр 1982 Екатеринбург   2.40,22

25-29
1. Пермяков Александр 1986 Полевской (Свердл.обл.) "Урал"   2.15,46
2. Габитов Сергей 1985 Екатеринбург "Урал"   2.30,37

2-й день - 4 ноября 2012 г.

Полуавтоматическая система хронометража

50 м на спине, женщины
60-64

1. Михайлова Наталья 1948 Москва "Олимп" 44,60
55-59

1. Науменко Елена 1955 Москва "Олимп" 42,24
2. Мартышенко Раиса 1954 Нижний Тагил (Свердл.обл.) 46,13

50-54
1. Исупова Наталья 1958 Пермь ПКВВС 41,22
2. Бетева Наталья 1960 Екатеринбург 46,01

45-49
1. Маркова Ольга 1965 Екатеринбург "Урал" 40,46
2. Остроухова Ирина 1963 Екатеринбург 41,69
3. Устинова Людмила 1963 Пермь ПКВВС 42,22

40-44
1. Кравченко Наталья 1971 Пермь ПКВВС 38,47
2. Крючкова Марина 1968 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 41,15
3. Мошнова Марина 1971 Екатеринбург 43,00

35-39
1. Слепцова Лариса 1973 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 45,65

25-29
1. Ведищева Юлия 1986 Ревда (Свердл.обл.) 45,40
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50 м на спине, мужчины
70-74

1. Петров Владимир 1940 Новоуральск (Свердл.обл.) 53,53
65-69

1. Помогаев Владимир 1946 Екатеринбург "Малахит" 44,04
2. Трунов Геннадий 1943 Пермь ПКВВС 53,35
3. Семко Анатолий 1946 Екатеринбург ПКВВС 56,54

60-64
1. Мельниченко Георгий 1950 Верхняя Салда (Свердл.обл.) "Урал" 37,86

50-54
1. Верчик Дмитрий 1962 Пермь ПКВВС 34,12
2. Яковлев Сергей 1960 Пермь ПКВВС 37,71

45-49
1. Каримов Искандер 1964 Озёрск (Челяб.обл.) 34,13
2. Галик Альберт 1967 Озёрск (Челяб.обл.) 35,65
3. Савченко Андрей 1965 Кудымкар (Перм.кр.) ПКВВС 37,97
4. Елизарьев Игорь 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 40,79

40-44
1. Сосновский Игорь 1970 Казань "Идель" 31,13
2. Ефремов Игорь 1972 Екатеринбург 37,99
3. Слобцов Виктор 1969 Верхняя Салда (Свердл.обл.) 38,79

35-39
1. Зелютин Дмитрий 1973 Новоуральск (Свердл.обл.) 34,57
2. Окладнников Всеволод 1973 Новоуральск (Свердл.обл.) 35,99
3. Епифанов Станислав 1973 Новоуральск (Свердл.обл.) ПКВВС 36,32

30-34
1. Егошин Сергей 1981 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 30,26

50 м баттерфляй, женщины
50-54

1. Попова Лариса 1958 Пермь ПКВВС 51,37
30-34

1. Островская Екатерина 1982 Екатеринбург "Малахит" 56,69

50 м баттерфляй, мужчины
55-59

1. Максимов Александр 1955 Новоуральск (Свердл.обл.) 52,93
50-54

1. Берёзов Виктор 1959 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 36,87
2. Камышников Александр 1960 Екатеринбург 38,45
3. Бугров Игорь 1961 Екатеринбург "Урал" 30,95
4. Пяткин Виктор 1962 Миасс (Челяб.обл.) 33,53

45-49
1. Важенин Игорь 1964 Атланта (США) "Посейдон" 30,57
2. Дударев Андрей 1964 Каменск-Уральский (Свердл.о.) 30,83
3. Вальков Евгений 1965 Пермь "Спрут" 31,45
4. Алёхин Андрей 1965 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 31,74
5. Тучин Сергей 1967 Краснокамск (Перм.кр.) ПКВВС 33,12
6. Ушаков Владимир 1967 Снежинск (Челяб.обл.) 33,73

40-44
1. Зеленский Алексей 1972 Екатеринбург "Малахит" 28,36
2. Галл Дмитрий 1968 Пермь ПКВВС 28,70
3. Сосновский Игорь 1970 Казань "Идель" 28,76
4. Линиченко Александр 1972 Екатеринбург 30,49
5. Иванов Эдуард 1969 Пермь ПКВВС 30,98
6. Зюзев Юрий 1970 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 35,81
7. Серебренников Павел 1971 Екатеринбург 50,45

35-39
1. Сазонов Андрей 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 30,84
2. Зелютин Дмитрий 1973 Новоуральск (Свердл.обл.) 33,28

30-34
1. Рупышев Алексей 1978 Новоуральск (Свердл.обл.) 35,69
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100 м вольный стиль, женщины
55-59

1. Науменко Елена 1955 Москва "Олимп"   1.18,30
45-49

2. Еремеева Ирина 1966 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.16,59
40-44

1. Боева Юлия 1969 Москва "Олимп"   1.09,22
2. Рымашевская Ирина 1969 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.20,30

25-29
1. Стародубцева Елена 1985 Екатеринбург "Урал"   1.04,74

100 м вольный стиль, мужчины
70-74

1. Беспамятных Геннадий 1941 Екатеринбург   1.46,44
65-69

1. Трунов Геннадий 1943 Пермь ПКВВС   1.36,92
60-64

1. Садырин Виталий 1951 Екатеринбург   1.21,10
2. Агапов Павел 1948 Пермь ПКВВС   1.48,65

55-59
1. Шибарев Николай 1954 Челябинск "Урал"   1.06,46
2. Федонин Дмитрий 1953 Казань "Идель"   1.23,33

50-54
1. Яковлев Сергей 1960 Пермь ПКВВС   1.05,60
2. Журило Олег 1962 Челябинск   1.08,29

45-49
1. Окшин Виктор 1965 Екатеринбург   1.07,39
2. Важенин Игорь 1964 Атланта (США) "Посейдон"   1.12,18

40-44
1. Леонтьев Илья 1972 Москва   1.01,64
2. Зюзев Юрий 1970 Полевской (Свердл.обл.) "Урал"   1.11,26
3. Зиновьев Виталий 1972 Ревда (Свердл.обл.)   1.12,13

35-39
1. Иванов Евгений 1974 Челябинск 59,13
2. Чернов Денис 1974 Екатеринбург "Малахит"   1.02,86
3. Сединкин Денис 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.)   1.10,63
4. Малмыгин Сергей 1973 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.21,57

30-34
1. Габуев Дмитрий 1978 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит"   1.05,45

25-29
1. Смирнов Владислав 1983 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс" 56,02
2. Габитов Сергей 1985 Екатеринбург "Урал" 57,92
3. Пермяков Александр 1986 Полевской (Свердл.обл.) "Урал" 58,71
4. Попов Александр 1985 Екатеринбург   1.04,60

100 м брасс, женщины
60-64

1. Бурматова Галина 1950 Пермь ПКВВС   1.50,93
50-54

1. Мигулина Ирина 1959 Дубна (Моск.обл.) "105-й элемент"   1.42,75
45-49

1. Исакова Юлия 1966 Екатеринбург   1.51,82
35-39

1. Койкова Татьяна 1973 Екатеринбург "Малахит"   1.29,59
25-29

1. Кознова Мария 1987 Екатеринбург   1.49,39
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100 м брасс, мужчины
65-69

1. Феоктистов Валерий 1945 Пермь ПКВВС   1.32,99
2. Ожогин Александр 1946 Екатеринбург ПКВВС   1.45,12

60-64
1. Хеннер Виктор 1949 Пермь ПКВВС   1.33,14

55-59
1. Высоцкий Александр 1953 Екатеринбург ПКВВС   1.24,10

50-54
1. Камов Евгений 1958 Екатеринбург   1.23,74
2. Маркин Олег 1961 Казань "Идель"   1.28,33
3. Щукин Дмитрий 1962 Ревда (Свердл.обл.)   1.33,81
4. Шитов Александр 1958 Пермь ПКВВС   1.45,12

45-49
1. Мелкозёров Андрей 1966 Екатеринбург "Урал"   1.26,26
2. Коробов Олег 1966 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит"   1.32,83
3. Тихонов Андрей 1964 Екатеринбург "Малахит"   1.32,96

40-44
1. Рубцов Дмитрий 1968 Пермь ПКВВС   1.14,34
2. Копалов Константин 1971 Полевской (Свердл.обл.) "Урал"   1.31,36
3. Петров Константин 1969 Пермь   1.49,60

35-39
1. Козельский Сергей 1977 Андреаполь (Твер.обл.) "Радуга"   1.20,73
2. Епифанов Станислав 1973 Новоуральск (Свердл.обл.) ПКВВС   1.20,90
3. Лукьянов Сергей 1973 Североуральск (Свердл.обл.)   1.22,00
4. Попов Евгений 1973 Краснотурьинск (Свердл.обл.) "Малахит"   1.23,22
5. Сазонов Андрей 1974 Нижний Тагил (Свердл.обл.) "Уралец-Мастерс"   1.24,11
6. Ларионов Евгений 1976 Пермь ПКВВС   1.24,66
7. Вилимс Иван 1974 Екатеринбург   1.34,02
8. Узких Сергей 1975 Ревда (Свердл.обл.)   1.36,77

30-34
1. Зеленский Александр 1980 Екатеринбург   1.31,32

200 м комплексное плавание, женщины
40-44

1. Кравченко Наталья 1971 Пермь ПКВВС   3.01,22

35-39

1. Смирнова Светлана 1975 Дубна (Моск.обл.) "105-й элемент"   3.20,50

25-29

1. Семёнова Ольга 1983 Екатеринбург   3.35,76

200 м комплексное плавание, мужчины
65-69

1. Помогаев Владимир 1946 Екатеринбург "Малахит"   3.39,19
50-54

1. Пяткин Виктор 1962 Миасс (Челяб.обл.)   3.00,29
45-49

1. Савченко Андрей 1965 Кудымкар (Перм.кр.) ПКВВС   2.58,61
35-39

1. Козельский Сергей 1977 Андреаполь (Твер.обл.) "Радуга"   3.03,51
30-34

1. Бикмулин Дмитрий 1979 Екатеринбург   2.39,33
25-29

1. Башмаков Александр 1983 Екатеринбург "Малахит"   2.30,72
2. Пермяков Александр 1986 Полевской (Свердл.обл.) "Урал"   2.41,93

Главный судья соревнований А. И. Власов
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